
UCHWAŁA NR 1/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 609), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór radnej Pani Katarzyny Wypych na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 2.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Jan Kurzępa 

 

        

  

Id: 06E6B758-889E-4970-A282-F07301E78F0F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


